

MAZOWSZE SERCE POLSKI NR 9 (65)

18/09/2023 14:47 | Zamieścił: Agnieszka Bogucka, Autor: oprac.

BW

Świat teatru na wyciągnięcie ręki



Autor: Karolina

Józwiak

Platforma edukacyjna Teatru Polskiego w Warszawie umożliwia zapoznanie się z ofertą edukacyjną instytucji, jej historią i repertuarem. Można z niej korzystać w siedzibie teatru oraz online.

W uroczystym uruchomieniu platformy wziął udział m.in. przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Ludwik Rakowski (klub radnych KO). – Jestem przekonany, że platforma edukacyjna będzie równie atrakcyjna, jak program „Kulturalna szkoła na Mazowszu”, który umożliwi uczniom zakup biletu do naszych instytucji kultury za złotówkę – podkreślił przewodniczący.

Platforma w uporządkowany i przystępny sposób przybliży świat teatru, pozwala korzystać z oferty edukacyjnej zarówno w siedzibie teatru, jak i online, a także zapoznać się z historią jednej z najstarszych warszawskich scen dramatycznych.

Platforma edukacyjna z sekcjami tematycznymi

Narzędzie, stworzone przez Teatr Polski im. Arnolda Szyfmana w Warszawie, jest podzielone na sześć sekcji tematycznych. W rozbudowywanej sekcji „Archiwum” użytkownik zyska dostęp do zdjęć, materiałów filmowych, projektów dekoracji i kostiumów, a także afiszy i plakatów. „Ścieżki tematyczne” składają się z fotografii, nagrań, ciekawostek i anegdot. Sekcja „Scenariusze lekcji” zawiera zbiór materiałów dydaktycznych przygotowanych przez ekspertów w oparciu o podstawę programową i repertuar Teatru Polskiego. Sekcja „Audioteatr” odsyła do klasycznych tekstów dramatów w wersji audio w interpretacji zespołu aktorskiego Teatru Polskiego.

Kultura za złotówkę – Teatr Polski liderem!

„Kulturalna szkoła na Mazowszu” to inicjatywa Samorządu Województwa Mazowieckiego, w ramach której uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych mogą odwiedzić muzeum czy pójść do teatru za złotówkę. Od stycznia z „promocyjnego” biletu skorzystało już przeszło 176,5 tys. uczniów. W 2023 roku na realizację programu samorząd Mazowsza przeznaczył 12 mln zł.

[Działalność platformy zainaugurowali \(od lewej\): Marek Szyjko, dyrektor ds. Administracyjno-Ekonomicznych Teatru Polskiego w Warszawie, Ludwik Rakowski, przewodniczący sejmiku \(klub KO\), An Skuratowicz, dyrektorka ds. Produkcji, Edukacji i Marketingu Teatru Polskiego w Warszawie, Mariusz Frankowski, dyrektor Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych.](#)



[Fot. arch. UMWM](#)

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl